

### Załącznik Nr 3 do OPZ – Tabele atrybutów

1. Tabela atrybutów mapy występowania gatunku w Polsce (pkt V.A1.2.A. OPZ)

Nazwa kolumny	Nazwa łacińska	Nazwa polska	Liczebność min.	Liczebność max.	Jednostka liczebności	Źródło danych	Zwalczanie	Rok rozpoczęcia zwalczania	Rok zakończenia zwalczania	Kto zwalcza(ł)	Koszt [tys. zł]
Typ danych	Tekst na podstawie załączników 1A i 1B do OPZ	Tekst na podstawie załączników 1A i 1B do OPZ	Liczba naturalna	Liczba naturalna	Lista słownikowa na podstawie załącznika 4 do OPZ	Tekst <256 znaków	Lista słownikowa na podstawie załącznika 4 do OPZ 4	Liczba naturalna	Liczba naturalna	Tekst <256 znaków	Liczba naturalna

2. Tabela atrybutów mapy przetrzymywania gatunku w Polsce (ogrody botaniczne, ogrody zoologiczne, ośrodki rehabilitacji zwierząt, miejsca przetrzymywania gatunku na podstawie zezwoleń) (pkt V.A1.2.B. OPZ)

Nazwa kolumny	Nazwa łacińska	Nazwa polska	Liczebność min.	Liczebność max.	Typ	Nazwa podmiotu	Adres przetrzymywania - ulica	Adres przetrzymywania - miejscowość	Adres przetrzymywania - kod pocztowy	Nr zezwolenia
Typ danych	Tekst na podstawie załączników w 1A i 1B do OPZ	Tekst na podstawie załączników w 1A i 1B do OPZ	Liczba naturalna	Liczba naturalna	Lista słownikowa na podstawie załącznika 4 do OPZ	Tekst <256 znaków	Tekst <256 znaków	Tekst <256 znaków	Tekst 6 znaków	Tekst <30 znaków



**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



*Analiza stopnia inwazyjności gatunków obcych w Polsce wraz ze wskazaniem gatunków istotnie zagrażających rodzimej florze i faunie oraz propozycją działań strategicznych w zakresie możliwości ich zwalczania oraz Analiza dróg niezamierzonego wprowadzania lub rozprzestrzeniania się inwazyjnych gatunków obcych wraz z opracowaniem planów działań dla dróg priorytetowych.*

3. Tabela atrybutów mapy występowania gatunku w Polsce, w siatce 10x10 km (pkt V.A1.2.C. OPZ)

Nazwa kolumny	Nazwa łacińska	Nazwa polska	Występowanie	Źródło danych
Typ danych	Tekst na podstawie załączników 1A i 1B do OPZ	Tekst na podstawie załączników 1A i 1B do OPZ	Tekst (Tak/Nie)	Tekst <256 znaków

4. Tabela atrybutów mapy zasięgu gatunku w Polsce (pkt V.A1.2.D. OPZ)

Nazwa kolumny	Nazwa łacińska	Nazwa polska	Rodzaj organizmu	Stopień rozprzestrzenienia w Polsce	Stopień inwazyjności gatunku	Sposób postępowania	Gatunek z rozporządzenia Ministra Środowiska	Gat. z rozp. UE
Typ danych	Tekst na podstawie załączników 1A i 1B do OPZ	Tekst na podstawie załączników 1A i 1B do OPZ	Tekst na podstawie karty informacyjnej gatunku (zgodnie z pkt. V.A.2.3. ppkt 1.e OPZ)	Tekst na podstawie karty informacyjnej gatunku (zgodnie z pkt. V.A.2.3. ppkt 2.f OPZ)	Liczba naturalna na podstawie karty informacyjnej gatunku (zgodnie z pkt. V.A.2.3. ppkt 2.i OPZ)	Tekst (kategoria) na podstawie karty informacyjnej gatunku (zgodnie z pkt. V.A.2.3. ppkt 6 OPZ)	Tekst (Tak/Nie)	Tekst (Tak/Nie)



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności

